
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산림녹지과

정책: 도시녹지 조성 및 관리

단위: 산림문화 휴양시설 조성관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 3 회 일반회계 산림녹지과

산림녹지과 32,287,798 32,341,191 △53,393

국 4,836,893 4,836,893 0

도 2,998,784 2,998,784 0

조 100,000 100,000 0

시 24,352,121 24,405,514 △53,393

도시녹지 조성 및 관리 17,459,970 17,516,970 △57,000

국 1,508,207 1,508,207 0

도 1,437,295 1,437,295 0

조 100,000 100,000 0

시 14,414,468 14,471,468 △57,000

산림문화 휴양시설 조성관리 5,346,075 5,403,075 △57,000

국 34,707 34,707 0

도 810,012 810,012 0

조 100,000 100,000 0

시 4,401,356 4,458,356 △57,000

산림비즈니스 923,886 980,886 △57,000

조 100,000 100,000 0

시 823,886 880,886 △57,000

307 민간이전 0 27,000 △27,000

02 민간경상사업보조 0 27,000 △27,000

□ 김천 MTB(산악자전거)랠리 개최 0 27,000 △27,000경정 0원

401 시설비및부대비 882,646 912,646 △30,000

조 100,000 100,000 0

시 782,646 812,646 △30,000

01 시설비 879,290 909,290 △30,000

□ 100대 명품 소나무 안내판 설치 0 30,000 △30,000경정 0원

행정운영경비(산림녹지과) 632,680 662,680 △30,000

인력운영비 617,240 647,240 △30,000

인력운영비(산림녹지과) 617,240 647,240 △30,000

101 인건비 617,240 647,240 △30,000

01 보수 150,030 180,030 △30,000

□ 초과근무수당 150,030 180,030 △30,000

○ 시간외근무수당 150,030 180,030 △30,000경정 150,030,000원

재무활동(산림녹지과) 430,969 397,362 33,607

보전지출 430,969 397,362 33,607

보전지출 430,969 397,362 33,607

802 반환금기타 430,969 397,362 33,607

01 국고보조금반환금 299,764 291,586 8,178

□ 2020년 백두대간 주민지원사업 481 0 481

□ 2020년 숲가꾸기사업 4,676 0 4,676

□ 2020년 목재이용명예감시원제도 377 0 377

□ 2020년 조림사업 2,634 0 2,634

481,000원

4,676,000원

377,000원

2,634,000원



부서: 산림녹지과

정책: 재무활동(산림녹지과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 2020년 미세먼지저감조림사업 10 0 1010,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 131,205 105,776 25,429

□ 2020년 백두대간 주민지원사업 28 0 28

□ 2020년 지역대표임산물 경쟁력 제고사업

15,547 0 15,547

□ 2020년 FTA대비 지역특화사업 2,273 0 2,273

□ 2020년 숲가꾸기사업 1,944 0 1,944

□ 2020년 목재이용명예감시원제도 113 0 113

□ 2020년 조림사업 401 0 401

□ 2020년 미세먼지저감조림사업 4 0 4

□ 2020년 어린이놀이터 조성사업 5,119 0 5,119

28,000원

15,547,000원

2,273,000원

1,944,000원

113,000원

401,000원

4,000원

5,119,000원


